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Receita

Despesa

Receitas Correntes

RECEITA TRIBUTARIA

RECEITAS DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA AGROPECUARIA

RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

(-) Dedugéo - Descontos Concedidos
(-) Dedugdo para o FUNDEB

Receitas Correntes Intra-Orgamentarias
RECEITAS DE CONTRIBUICOES

Totais ..eeveeerees

Superavit Orcamento Corrente
Receitas de Capital
OPERACOES DE CREDITO

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Receitas de Capital Intra-Orgamentaria

Despesas Correntes

22.420,38 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI

0,00 JUROS E ENCARGOS DA DIVID
11.380,22 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
0,00
7.426,14
866.485,07
2.891,77 910.603,58
1.366,82
134.797,54 (136.164,36)

Despesas Correntes Intra-Orgamentarias
0,00 0,00] PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI

Superavit
774.439,22] Totais ....ccccveuveneen.
122.296,29
Despesas de Capital

0,00 INVESTIMENTOS

0,00 0,00] AMORTIZAGAO DA DIVIDA / R

Despesas de Capital Intra-Orgamentaria

Superavit

122.296,29]Totais ......cceuveeneen.

284.633,64
2.203,69
344.674,17

20.631,43

17.492,52
11.468,58

631.511,50

20.631,43

122.296,29

774.439,22

28.961,10

93.335,19

122.296,29
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Receita Despesa

Resumo Receita Despesa

Receitas Correntes 774.439,22|Despesas Correntes 631.511,50

Receitas Correntes Intra-Orgamentaria - Despesas Correntes Intra-Orgamentdria 20.631,43

Receitas de Capital - Despesas de Capital 28.961,10

Receitas de Capital Intra-Orgamentaria - Despesas de Capital Intra-Orgamentaria -
Superavit 93.335,19

Total ceeveerieeeienen, 774.439,22 JTotal .ccceecvverieeieenns 774.439,22




