Estado do Paraná Prefeitura Municipal de Esperanca Nova Demonstração da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econômicas Junho de 2014 - Anexo 01, da Lei 4.320/64 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora: CONSOLIDAÇÃO

Receita			Despesa		
Receitas Correntes			Despesas Correntes		
RECEITA TRIBUTÁRIA	22.420,38		PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI	284.633,64	
RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES	0,00		JUROS E ENCARGOS DA DIVÍD	2.203,69	
RECEITA PATRIMONIAL	11.380,22		OUTRAS DESPESAS CORRENTES	344.674,17	631.511,50
RECEITA AGROPECUÁRIA	0,00				
RECEITA DE SERVIÇOS	7.426,14				
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	866.485,07				
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	2.891,77	910.603,58			
(-) Dedução - Descontos Concedidos	1.366,82				
(-) Dedução para o FUNDEB	134.797,54	(136.164,36)			
Receitas Correntes Intra-Orçamentárias			Despesas Correntes Intra-Orçamentárias		
RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES	0,00	0,00	PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI	20.631,43	20.631,43
			Superávit		122.296,29
Totais		774.439,22	Totais		774.439,22
Superávit Orçamento Corrente		122.296,29			
Receitas de Capital			Despesas de Capital		
OPERAÇÕES DE CRÉDITO	0,00		INVESTIMENTOS	17.492,52	
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	0,00	0,00	AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA / R	11.468,58	28.961,10
Receitas de Capital Intra-Orçamentária			Despesas de Capital Intra-Orçamentária		
			Superávit		93.335,19
Totais		122.296,29	Totais		122.296,29

Estado do Paraná Prefeitura Municipal de Esperanca Nova Demonstração da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econômicas Junho de 2014 - Anexo 01, da Lei 4.320/64 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora: CONSOLIDAÇÃO

Receita		Despesa	

Resumo	Receita	Despesa	
Receitas Correntes	774.439,22	Despesas Correntes	631.511,50
Receitas Correntes Intra-Orçamentária	-	Despesas Correntes Intra-Orçamentária	20.631,43
Receitas de Capital	-	Despesas de Capital	28.961,10
Receitas de Capital Intra-Orçamentária	-	Despesas de Capital Intra-Orçamentária	-
		Superávit	93.335,19
Total	774.439,22	Total	774.439,22